Протокол № 01-2106/21
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

(СРО АС <<ИНЖГЕОТЕХ»).

Дата проведения заседания : 21 июня 2021 года.
Место проведения заседания: г . Москва, 2-я улица Машиностроения, д. 25, стр. 5.
Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: ] О ч. 20 мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 1 О ч. 25 мин.
Открытие заседания: 1 О ч. 30 мин.
Заседание закрыто: 1 О ч. 40 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О внесении изменений в сведения , содержащиеся в реестре членов Саморегулируемой
организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям,

геологии и геотехнике» , в связи с изменением наименования члена саморегулируемой
организации.

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное
объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» (далее -
«Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации - Быков Владимир Леонидович (далее -
«Председательствующий на заседании») .

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное
заседание Совета Ассоциации созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю Совета
Ассоциации, который довел до сведения собравшихся , что на заседании Совета Ассоциации
присутствуют следующие члены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович ;

2. Мороз Ксения Александровна;

3. Любимов Михаил Валерьевич ;

4. Моисеев Виктор Валентинович .

На основании изложенного и в соответствии с п . 8.8. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению ~опросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по

инженерным изысканиям, геологии и геотехнике», в связи с изменением наименования

члена саморегулируемой организации.

По данному ~зопросу выступил Председательствующий на заседании , который сообщил

присутствующи м о п оступи вшем зая~зле нии о вн есении изм енени й в сведения, содержащиеся в

реестре чле н о~з Ассоци а ции от сл едующе го чле на Ассоциации:

1. Акционерного общества «Астон. Стройтрест 43» ИНН 5404113432.

Выступающий сообщил о том , что указанный член саморегулируемой организации в
представленном заявлении просит внести изменения в сведения , содержащиеся в реестре членов

Ассоциации в связи с изменением наименования.

Выступающий представил вниманию членов Совета Ассоциации, предоставленные
заявителем документы , подтверждающие государственную регистрацию изменений

учредительного документа и сведений ЕГРlОЛ, в части изменения полного и сокращенного

наименования юридического лица, в соответствии с которыми Акционерное общество
«Стройтрест 43 » (АО «Стройтрест 43»), - прежнее наименование юридического лица изменило

свое наименование на Акционерное общество «Астон. Стройтрест 43 » (АО «Астон. Стройтрест
43 »).

1

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации:

1 . 1 . О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в
отношении члена Ассоциации Акционерного общества «Астон. Стройтрест 43» ИНН
5404113432.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно . «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации в отношении члена Ассоциации Акционерного общества «Астон. Стройтрест 43»
ИНН 5404113432, в связи с изменением наименования члена саморегулируемой организации .

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации рассмотрены .

Председательствующий на заседании Совета Ассоциаци

Секретарь Совета Ассоциации бимов М.В.

2